
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA ACERBI DI PAVIA 

VIA ACERBI 21 - 27100 PAVIA (PV)  -  Tel. 0382/467325  Fax. 0382/568378  
 e-mail:pvic82500d@istruzione.it  -  pec:pvic82500d@pec.istruzione.it 

 Codice Fiscale: 96069460184 -  Codice Meccanografico: PVIC82500D 
 

 

           Pavia, 24.11.2016 

 
NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO 2016-19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 13.05.1974; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lvo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTA la C.M.20 del  01 agosto 2013; 

Visto il Verbale di proclamazione degli eletti per l’elezione del Consiglio di Istituto del 21/11/2016; 

Visto che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 

 

DECRETA 

 

Eletti membri del Consiglio di Istituto dell’I.C. di via Acerbi di Pavia, per il triennio 2016/19 i sottoindicati candidati: 

 

Componente genitori: 

 RAGAZZI Monica  

MORONI Ilaria  

MARIANI Giovanni  

BENSI Silvia  

CARINO Stefania  

ZAPPONE Fabio  

MANETTO Carmelita  

LORENZANI Simona 

 

Componente docenti: 

 SARDI Maria Cristina  

GOBETTI Lorena  

DINI Laura  

CIAMPI Raffaella  

MERLO Maurizia  

ROVATI Laura  

MATARANGOLO Gabriela  

REITANO Silvia 

 

Componente A.T.A. 

 SCHIRRU Fabio  

MARANIELLO Lucia 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Marco Barbisotti 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
Sensi dell’art.3 comma 2 – DLgs n. 39/1993) 

 

 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005923 - 24/11/2016 - C.16 - U


